Piura, Amazonas, lea, San Martin, La Libertad, Lambayeque, Huánuco, Puno,
Lima, Madre de Dios, Paseo, Ayacucho, Ancash, Huancavelica, Junin, Ucayali,
Cusca y Apurímac.

QUINTA PRETENSION

Determinar si corresponde o no que se ordene que la Entidad cumpla con
cancelar el importe correspondiente a SI. 315,949.94 (Trescientos quince mil
novecientos cuarenta y nueve con 94/100 Nuevos Soles) por la ejecución de
las prestaciones adicionales según el objeto de la Adenda N° 1 del Contrato N°
055-2013-MIDIS/PNAEQW.

SEXTA PRETENSION

vi) Determinar si corresponde o no que se ordene que la Entidad pagar a favor del
Contratista los intereses legales, que a la fecha de interposición de la demanda

[...]

de la ejecución del Contrato N°055-2013-MIDIS/PNAEQW y su Adenda W 01.

DECIMA PRETENSION

xl Determinar si corresponde o no que se ordene que la Entidad cumpla con
efectuar la devolución de la Carta de Fianza N° 000611429550 emitida por el
Banco Financiero por el importe de SI. 31,595.00 (Treinta y un mil quinientos
noventa y cinco con 00/100 Nuevos Soles) para el fiel cumplimiento de las
prestaciones adicionales de la Adenda N° 01 del Contrato N° 055-2013-
MIDIS/PNAEQW.

DECIMA PRIMERA PRETENSION

xi) Determinar si corresponde o no que se ordene que la Entidad el pago de gastos

[...]

debiendo señalar que nos reservamos el derecho de precisar
el monto correspondiente a la presente pretensión.

1.10 DECIMA PRETENS/ON

Que se ordene a LA ENTIDAD demandada, la devolución de la Carla de
Fianza N° 000611429550 emitida por el Banco Financiero por el importe de
SI. 31.595.00 (Treinta y un mil quinientos noventa y cinco con 001100
Nuevos Soles) para el fiel cumplimiento de nuestras obligaciones contenidas
en la Adenda N" 01 del Conlrato N" 055-2013. MIDISlPNAEQW.

1.11 DECIMA PRIMERA PRETENS/ON

Que se ordene el pago de gastos incurridos por nuestra empresa por
renovación de la Carta Fianza hasta la fecha en que se puede liberarla